




Mikaelikyrkan
Stuvstakyrkan
Älvsjökyrkan

vårterminen 2024
varannan onsdag kl.13.00



RPG-träffarna arrangeras i samarbete med Bilda 



Träffarna arrangeras av kyrkornas RPG-föreningar och platsen alternerar mellan kyrkorna. Vanligtvis är det varannan onsdag, udda veckor.

Vi fikar och har cirka en timmes program som inbjudna gäster eller vi själva står för.



PLATS, TID och PROGRAM VÅRTERMINEN 2024

Stuvstakyrkan: onsdag 17 januari kl 13,00

Musikalisk salong med violinisten Clara Arvidsson.

Älvsjökyrkan: onsdag 31 januari kl 13,00

På god fot med Gud. Pensionerade fysioterapeuten Anna Kimming kopplar fotens betydelse för vår balans, hälsa och välbefinnande.

Mikaelikyrkan: onsdag 14 februari kl 13,00

Några visor och lite tankar med pastor Stefan Sjöblom.

Stuvstakyrkan: onsdag 28 februari kl 13,00

Med sjukhuskyrkan som arbetsplats. Pastor Hanna Enbom berättar om sitt arbete på Huddinge sjukhus.

Älvsjökyrkan: onsdag 13 mars kl 13,00

En musikalisk resa från Anderstorp till Stockholm. Carl Lagerqvist, sångare och pastorskandidat, medverkar med sång och prat.

Mikaelikyran: onsdag 27 mars kl 13,00

Förnuftets och fredens röster från Israel till Palestina, om bl.a. Siraskolorna, med Nils Olof Tägt.

Stuvstakyrkan: onsdag 10 april kl 13,00

Prästen Eva Cronsioe: "Om fromma nåsbors färd genom väckelse, vantro, besvikelse och berömmelse".

Älvsjökyrkan: onsdag 24 april kl 13,00

Livsmod i en föränderlig värld. Om sociala missionens projekt "att höra till". Kerstin och Anders Andersson sjunger kända visor och sånger.

Mikaelikyran: onsdag 8 maj kl 13,00

En musikalisk sommarresa. Kända visor, melodier och sånger med egna förmågor + ev. förstärkning.

VÅRRESA: onsdag 15 maj, heldag, mer info kommer senare ,

övrig info

Stuvstakyrkans RPG-förenings årsmöte onsdag 21 februari



RPG är en ideell och partipolitiskt obunden pensionsorganisation. Med kristna värderingar som grund arbetar vi för en trygg framtid som äldre och som anhörig.

Den är öppen för alla oavsett livsåskådning och verksamheten syftar till berikande aktiviteter, förmedling av samhällsinformation samt opinionsbildning i för pensionärer viktiga frågor.

Våra ca 12.000 medlemmar och besökare finns i 150 föreningar runt om i landet. För oss spelar det ingen roll om du är pensionerad, anhörig, eller vilken livsåskådning du har.

Du är välkommen till oss precis som du är.

rpg.org.se

Mikaelikyrkan, Skärholmsgången 2, Skärholmen

kontakt RPG:

Stig Jonsson 070-441 89 89, jonssonstig83@gmail.com

Stuvstakyrkan, Mellanskogsvägen 1, Huddinge

kontakt RPG:

Berit Eriksson 070-404 85 45, berit.e.stuvsta@gmail.com

Älvsjökyrkan, Långbrodalsvägen 46, Älvsjö

kontakt RPG:

Sven-Olov Reihls 070-246 77 58, svenolov.reihls@gmail.com

Kyrkorna tillhör Equmeniakyrkan som är en sammanslagning av Missionskyrkan, Baptistsamfundet och Metodistkyrkan.



Equmeniakyrkan